
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378),oraz § 
8 pkt 1  uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 228.135,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
62.077.847,55 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 349.999,68 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
62.427.847,23 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 228.135,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 22.534.506,90 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 228.135,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.780.120,20 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.696.889,12 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
65.477.009,32 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 228.135,69 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 22.534.506,90 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 grudnia 2020 roku
ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 328 246,00 269,00 328 515,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 269,00 33 825,00

855 Rodzina 20 925 329,75 227 866,69 21 153 196,44
85501 Świadczenie wychowawcze 15 770 987,35 227 866,69 15 998 854,04

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 770 987,35 227 866,69 15 998 854,04

Razem: 62 199 711,54 228 135,69 62 427 847,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 grudnia 2020  roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 718 420,07 269,00 5 718 689,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 650,00 0,00 140 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 1 500,00 14 900,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

801 Oświata i wychowanie 22 104 368,70 0,00 22 104 368,70
80101 Szkoły podstawowe 14 042 943,27 13 696,00 14 056 639,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590 135,00 -2 243,00 587 892,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 850 012,00 2 660,00 8 852 672,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 409,00 -1 018,00 171 391,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 841,00 -2 370,00 12 471,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 756,00 11 150,00 247 906,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 483,00 -1 730,00 21 753,00
4260 Zakup energii 341 456,00 4 596,00 346 052,00
4270 Zakup usług remontowych 204 240,00 12 635,00 216 875,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 700,00 -2 550,00 4 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 152 304,00 2 000,00 154 304,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 958,00 -160,00 11 798,00
4430 Różne opłaty i składki 15 829,00 -130,00 15 699,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462 289,00 -7 719,00 454 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 400,00 -1 425,00 5 975,00

80104 Przedszkola 4 114 784,00 3 349,00 4 118 133,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 354 285,00 3 349,00 2 357 634,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 215,00 2 506,00 91 721,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 -570,00 1 480,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 171,00 -1 458,00 155 713,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 285,00 -478,00 2 807,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 314 524,00 -17 045,00 2 297 479,00
4260 Zakup energii 81 543,00 -13 000,00 68 543,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 117 856,00 -4 045,00 113 811,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

218 637,00 0,00 218 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 535,00 -1 223,00 166 312,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 223,00 4 223,00

855 Rodzina 21 136 180,43 227 866,69 21 364 047,12
85501 Świadczenie wychowawcze 15 770 987,35 227 866,69 15 998 854,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -50,00 150,00
3110 Świadczenia społeczne 15 639 194,03 235 866,69 15 875 060,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 387,00 460,00 80 847,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 236,00 -30,00 4 206,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 895,62 -8 000,00 3 895,62
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -230,00 70,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -100,00 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -50,00 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 649 865,00 0,00 4 649 865,00

3110 Świadczenia społeczne 4 242 603,00 -2 500,00 4 240 103,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 227,92 -5 000,00 163 227,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 487,00 2 500,00 187 987,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 336,12 5 000,00 27 336,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 689 278,67 0,00 2 689 278,67
90095 Pozostała działalność 303 100,00 0,00 303 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

Razem: 65 248 873,63 228 135,69 65 477 009,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2020 Wójta Gminy Siedelc z dnia 17  grudnia 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 135 446,00 269,00 135 715,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 269,00 33 825,00

855 Rodzina 20 895 361,35 227 866,69 21 123 228,04
85501 Świadczenie wychowawcze 15 770 987,35 227 866,69 15 998 854,04

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 770 987,35 227 866,69 15 998 854,04

Razem: 22 306 371,21 228 135,69 22 534 506,90

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 grudnia 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 135 446,00 269,00 135 715,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

855 Rodzina 20 895 361,35 227 866,69 21 123 228,04
85501 Świadczenie wychowawcze 15 770 987,35 227 866,69 15 998 854,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -50,00 150,00
3110 Świadczenia społeczne 15 639 194,03 235 866,69 15 875 060,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 387,00 460,00 80 847,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 236,00 -30,00 4 206,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 895,62 -8 000,00 3 895,62
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -230,00 70,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -100,00 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -50,00 50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 537 843,00 0,00 4 537 843,00

3110 Świadczenia społeczne 4 242 603,00 -2 500,00 4 240 103,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 487,00 2 500,00 187 987,00

Razem: 22 306 371,21 228 135,69 22 534 506,90

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 117/2020 
Data dokumentu 2020-12-17 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1554953118 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-17 12:29:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B9967-BE79-4414-B237-048F7256DE81. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

		2020-12-17T11:29:55+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




